
   

BLINGO NT 34W 6060

 
220-240 AC

 
50

 
120

 
≥50000

 
50000

 
80

 
20

 
5÷25

 
0,75-2,5

 
0,5m

  

BLINGO NT 34W 6060 37275 34 bílá 4080 115 4000
BLINGO NT 34W 12030 37276 34 bílá 4080 115 4000

Kanlux BLINGO NT je rozšířením řady BLINGO, představuje přisazenou verzi těchto oblíbených LED panelů. Jsou vynikající
alternativou k tradičním konfiguracím „panel + rám“. Se světelnou účinností 120lm/W nabízí BLINGO LED NT vynikající
osvětlení s nízkou spotřebou energie. Panely BLINGO NT jsou vybaveny napájecím zdrojem integrovaným ve svítidle, který
usnadňuje instalaci a zajišťuje úhledný vzhled. Vyznačují se také mimořádně rychlou a snadnou instalací díky čtyřem
montážním otvorům. Sada obsahuje také čtyři montážní kolíky a krytky, díky čemuž je instalace nejen rychlá, ale také
estetická.
Volbou Kanlux BLINGO NT získáte moderní řešení osvětlení, které kombinuje efektivitu, snadnou instalaci a spolehlivost. Na
Kanlux BLINGO NT se navíc vztahuje 5letá záruka, která zajišťuje dlouhodobé a bezproblémové používání.

5 let záruky shodně s podmínkami záručního prohlášení dostupného na internetové stránce
Materiál korpusu: železo
Materiál difuzoru: plast
Materiál panelu/rámečku: železo

BLINGO NT
Přisazený LED panel

Dokument vytvořen: 08.08.2024, 08:20 
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné. CS



BLINGO NT 34W 6060 BLINGO NT 34W 12030

BLINGO NT 34W 6060 BLINGO NT 34W 12030

BLINGO NT
Přisazený LED panel

Dokument vytvořen: 08.08.2024, 08:20 
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné. CS


